

Bivanol * 90kaps D



Cena: 133,86 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,5 g
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	FUTUREMED
Substancja czynna	-

Opis produktu

Bivanol to innowacyjny, całkowicie naturalny preparat, którego składnik – kompleks lipidowy z zielonych małż nowozelandzkich posiada właściwości poparte badaniami naukowymi.

Wskazania

Do postępowania dietetycznego w reumatoidalnym zapaleniu stawów, chorobie zwyrodnieniowej stawów, zeszywniającym zapaleniu stawów kręgosłupa, łuszczycowym zapaleniu stawów i innych stanach stawów.

Tajemnica skuteczności preparatu tkwi również w starannej selekcji składników oraz unikatowej technologii umożliwiającej przeniesienie tkwiących w składnikach właściwości do łatwej w przyjmowaniu postaci.

Bivanol to preparat w skład w którego wchodzi małże zielone nowozelandzkie pochodzące z najczystszych, monitorowanych akwenów wodnych Nowej Zelandii. Perna Canaliculis to rodzimy nowozelandzki gatunek małż, które są głównym składnikiem preparatu.

Składniki

Małże zielone nowozelandzkie sproszkowane (*Perna canaliculus*),
żelatyna (składnik kapsułki),
ekstrakt 30:1 z owocu dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowany na 70% witaminy C.

Zawartość składników w jednej kapsułce:

stabilizowany kompleks lipidowy z zielonych małży nowozelandzkich – 500mg,
kwasy tłuszczowe Omega-3 (EPA/DHA) – 14mg,
witamina C – 7 mg (8,75% zalecanego dziennego spożycia) pochodzenie z ekstraktu z owoców dzikiej róży – 10mg.

Każda kapsułka zawiera 500 mg ekstraktu z zielonych mały nowozelandzkich.

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 kapsułka 3 razy dziennie podczas posiłku, przez co najmniej 3 miesiące. Po zaobserwowaniu korzystnych rezultatów, porcję można zmniejszyć do 2 kapsułek dziennie w celu podtrzymania efektów

Ostrzeżenie i przechowywanie:

Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy stosować w czasie ciąży i karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i zacienionym miejscu. Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Preparat wyprodukowany przy zachowaniu najwyższych standardów jakości GMP oraz HACCP.

Zawartość netto: 90 kapsułek po 605 mg (54,45 g)

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.